АДМИНИСТРАЦИЯ КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2017

	                            №
	26

	с. Кстинино

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями 40, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Устава муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Положения «О публичных слушаниях в Кстининском сельском поселении», утвержденном решением Кстининской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области от 07.11.2005 № 01/08 (с изменениями и дополнениями), главы 4 Правил землепользования и застройки муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области, на основании заявлений собственников земельных участков, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания вопросы:

1.1. Об утверждении документации по Проекту планировки с проектом межевания в составе проекта планировки и градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами43:12:340141:827 и 43:12:340141:831, в Кстининском сельском поселении;
1.2. Об утверждении документации по планировке (Проект планировки, совмещенный с проектом межевания) территории земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:1638, расположенного по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское сельское поселение, дер. Дождевы;
1.3 По вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 43:12:342401:117, площадью 1007 кв.м из категории земель – земли населенных пунктов, расположенному в зоне Ж-1 – зона малоэтажной жилой застройки, местоположение: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д.Сорвиха.
2. Назначить проведение публичных слушаний:

на 21.11.2017 года

2.1. Место проведения публичных слушаний – здание администрации Кстининского сельского поселения.

2.2. Время проведения слушаний – 15 часов.

2.3. Ответственный за проведение публичных слушаний – глава администрации Кстининского сельского поселения Воробьев К.Э.

2.4. Не позднее 23.10.2017 опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
3. Утвердить Порядок учета предложений и порядок участия граждан в его обсуждении. Прилагается.

4. Не позднее 24.11.2017 опубликовать результаты публичных слушаний в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области     К.Э. Воробьев

ПОРЯДОК

учёта предложений по проекту планировки совмещённого с проектом межевания и участия граждан в его обсуждении
1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и устанавливает порядок учёта предложений:

1.1. Об утверждении документации по Проекту планировки с проектом межевания в составе проекта планировки и градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами43:12:340141:827 и 43:12:340141:831, в Кстининском сельском поселении;

1.2. Об утверждении по планировке (Проект планировки, совмещенный с проектом межевания) территории земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:1638, расположенного по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское сельское поселение, дер. Дождевы;

1.3 По вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 43:12:342401:117, площадью 1007 кв.м из категории земель – земли населенных пунктов, расположенному в зоне Ж-1 – зона малоэтажной жилой застройки, местоположение: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д.Сорвиха.

2. Предложения по данным вопросам могут вноситься гражданами, постоянно проживающими на территории поселения и обладающими активным избирательным правом.

Гражданин (группа граждан) оформляет предложения по вопросам:

3. Гражданин (группа граждан) оформляет предложения (или обоснованные возражения), по форме, согласно приложению, и направляет их в администрацию сельского поселения с приложением сведений по форме согласно приложению.
4. Администрация сельского поселения принимает предложения (или обоснованные возражения) до 20.11.2017 г. со дня опубликования (обнародования) указанного вопросов в средствах массовой информации, либо иными способами по адресу: с.Кстинино, ул.Советская, д.83, тел/факс (883361) 74216 в письменном виде, а также иными способами.

2
Приложение №1

к Порядку учёта предложений

и участия граждан в его обсуждении

Предложения по проекту планировки совмещённого с проектом межевания
	№п/п
	Пункт, подпункт
	Текст проекта решения
	Текст

поправки
	Текст проекта решения с учётом поправки
	Кем внесена поправка

Подпись гражданина (граждан)

	№п/п
	Пункт, подпункт
	Текст проекта решения
	Текст поправки
	Текст проекта решения с учётом поправки
	Кем внесена поправка

Подпись гражданина (граждан)

Приложение №2

к Порядку учёта предложений

и участия граждан в его обсуждении

Сведения о гражданине, внесшем предложения
по проекту планировки совмещённого с проектом межевания *

	Фамилия, имя, отчество гражданина, внёсшего предложения

	Домашний адрес, телефон

	Данные о документе, удостоверяющем личность

	Место работы (учёбы)

Подпись гражданина

* если предложение вносится группой граждан, сведения указываются на каждого
D:\ВСЯ ЗЕМЛЯ\НПА - Земля\Публичные слушания\2017\Мусихин Д.В. Новоселов Д.Н. Семенищев Н.Б\Назначения публичных слушаний(Мусихин Д.В. Новоселов Д.Н. Семенищев Н.Б.).doc